ПРОТОКОЛ № 550-CPQ
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

«Строители Свердловской области» (АСРО «ССО»)

г. Екатеринбург 21 апреля 2023 год*

Время проведения 10-00 ч.
Место проведения: г. Екатеринбург, пр. Ленина, 97 а, оф. 400.
Форма проведения - заочное голосование.

В голосовании приняли участие: Белошейкин О.В, Бурганова О.В., Лотов Н.П., Макаров А.Е
Малиновских М.Д., Маркелов М.Ю., Неганов П.В., Патрушев Е.С., Чистяков В.Н., Шевченко Д.В

Председательствующий -  Лотов Н.П.

Повестка дня:
1. Об увеличении уровня ответственности члена АСРО «ССО».

По первому вопросу:
Решили: Предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремон
снос в отношении объектов капитального строительства по договорам строительного подряд
стоимость которого по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рубл<
(второй уровень ответственности) и по договорам строительного подряда с использованш
конкурентных способов заключения договоров, совокупная стоимость которых не превыша
500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей (второй уровень ответственности) следующему чле]
Ассоциации:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Т-Энергия» (0528) ИНН 6670441523/ ОГБ
1169658103328 директор Дёмин Андрей Владимирович

Результаты голосования:
З а -10
Против -  0
Воздержался-0
Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета Ассоциации прилагаются.

Председательствующий: Лотов Н.П.

1